
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 794/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de

9’00 a 14’00 horas, en el Departamento de Sanciones, sito en

Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Aguilar de la Frontera, a 22 de enero de 2013.- El Alcalde, Fdo.

Francisco Paniagua Molina.

Viernes, 01 de Febrero de 2013 Nº 22  p.1
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7829

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

5028FFK

CO2234AM

.

6753GVM

.

.

3469FXJ

2613FZF

.

.

.

4117FPS

.

.

.

.

.

5690CVC

5690CVC

.

7385DNN

9642DHK

9172BKB

8009DGS

8658GKL

AGUILERA URBANO RAFAEL 

AHMED  BEKHALFA 

AHMED  BEKHALFA 

ALHAMA LUCENA MARIA DOLORES 

ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL 

ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL 

ARROYO ARRAYAS MIGUEL 

ARROYO MARIN RAUL 

AVILES LUQUE RAFAEL 

BABIANO VISO MIRIAM 

BELASSAL  KHALID 

BENAVIDES TOLEDANO GERARDO 

BERLANGA ROMERO VERONICA 

BOCIOANCA  LUCIAN 

CARABALLO ESPINO RAFAELA 

CARO JIMENEZ JUAN MANUEL 

CARO PADILLA PEDRO 

CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 

CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 

COMPAÑIA NORTEAFRICANA DE COMERCIO, SL   

CONSTRUCCIONES FERUSE S.L.   

CONSTRUCCIONES PIANCO S.L.   

CRIADO MARTINEZ FRANCISCO 

CUBERO BURGOS RODRIGO ANTONIO 

DE LA PEÑA GALVEZ BEATRIZ 

2286/2012

2821/2012

2945/2012

2808/2012

2649/2012

2658/2012

3010/2012

2994/2012

2955/2012

2122/2012

2944/2012

2748/2012

2169/2012

2104/2012

2912/2012

2142/2012

2631/2012

2858/2012

3047/2012

2956/2012

2760/2012

3018/2012

2729/2012

2991/2012

1260/2012

26977231W

X4485573K

X4485573K

52486972Y

31249076B

31249076B

29725539V

44354351R

30546980J

79021635Y

X3111636N

48865333Q

50609028N

X5096344G

30967894G

80125979M

75665326H

26976890Y

26976890Y

B14352546

B14653265

B14520266

48874035R

30535990V

44372652V

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

          80,00

          60,00

       2.400,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

         200,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Con Alegaciones-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 01 de Febrero de 2013Nº 22  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

1028FFT

.

.

0042BPR

.

8006DBY

9012FVJ

.

.

0338HJV

8057BLF

.

.

5015HFS

2328HDT

1269CFV

.

5054BYH

4434FZS

8055FYP

7376FCG

0703CLV

.

5801DZJ

.

7873HDW

8747CKP

DE LEON SANCHEZ FERRAGUT PEDRO LUIS 

DE LUNA ARMENTEROS MARIA TERESA 

DE LUNA ARMENTEROS MARIA TERESA 

DEL MORAL LEON ANTONIO 

DEL MORAL LEON ANTONIO 

GALISTEO BARRANCO MANUEL 

GALLARDO SANCHEZ JOSE 

GARCIA ARROYO JUAN FERNANDO 

GARCIA MORENO DAVID 

GARRIDO BARRENA RAFAEL 

GARRIDO LOPEZ FRANCISCO 

GOMEZ GARCIA VIRGINIA 

GOMEZ SALGADO ARCADIO 

GONZALEZ MUÑOZ DIEGO 

GRUESO MARTIN MARIA DOLORES 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

HERENCIA DURAN MARIA AFRICA 

HIDALGO LEON ANGEL 

HORMIGONES CHIA, SL   

JIMENEZ JIMENEZ MERCEDES 

JIMENEZ PEREZ JUAN 

JIMENEZ PULIDO M. CARMEN 

LEAL PALOMERO JOSE 

LUCENA LOPEZ ANTONIO 

LUQUE HIDALGO VICTORIANO 

MARQUEZ PORTERO JAVIER 

MORENO CRUZ DAVID 

3005/2012

2173/2012

2953/2012

2716/2012

2091/2012

2802/2012

2806/2012

2181/2012

2593/2012

1443/2012

2782/2012

2116/2012

2634/2012

2514/2012

2744/2012

2751/2012

2624/2012

2778/2012

2818/2012

2795/2012

2791/2012

2819/2012

2153/2012

2384/2012

2197/2012

1616/2012

2465/2012

30514101R

30492006D

30492006D

30494528R

30494528R

75676989C

75662405H

30487767W

30981272L

30836837R

52485549D

80143563V

30837544H

30942244E

44358536T

30534514J

30804681E

28540304H

B14246888

34028040T

29984570E

79221830D

80112040G

30045518C

80118258N

50622459B

48868566Y

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         180,00

         120,00

          30,00

          30,00

          60,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

          30,00

         120,00

          60,00

          30,00

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Incoación Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Incoación Zona Azul-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

9737FLY

9737FLY

9737FLY

9737FLY

7313HJH

1388CHK

.

1374DFG

0324CGX

.

.

.

.

.

.

.

.

4212HBW

CO9176AG

CO9176AG

.

.

5505HLM

.

.

.

.

MORENO JURADO MANUEL IGNACIO 

MORENO JURADO MANUEL IGNACIO 

MORENO JURADO MANUEL IGNACIO 

MORENO JURADO MANUEL IGNACIO 

MORENO TRAPERO ANTONIO RAFAEL 

MORENO VALLE JUAN LUIS 

MORENO VALLE JUAN LUIS 

OLMO CECILIA ANTONIO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEREIRA SIERRA ALBERTO 

PEREZ JIMENEZ RAFAEL 

PEREZ JIMENEZ RAFAEL 

PEREZ ORTIZ FRANCISCO 

PEREZ ORTIZ FRANCISCO 

POLO PADILLA LAURA 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

2797/2012

2817/2012

2861/2012

3014/2012

2799/2012

2735/2012

2110/2012

2477/2012

2793/2012

2897/2012

2911/2012

2078/2012

2146/2012

2155/2012

2156/2012

2157/2012

2958/2012

1273/2012

2762/2012

2862/2012

2598/2012

2604/2012

2753/2012

1855/2012

1851/2012

1847/2012

1839/2012

30544187A

30544187A

30544187A

30544187A

75667556V

50604038J

50604038J

75667524P

50833698H

50833698H

50833698H

50833698H

50833698H

50833698H

50833698H

50833698H

50833698H

32825083N

29939092S

29939092S

50601895D

50601895D

30943022H

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          80,00

          60,00

         120,00

          30,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         200,00

          60,00

         120,00

         120,00

          30,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Incoación Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                       A

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

0311GRP

.

4356GZM

7444FKX

7449BJH

.

8006DBY

5494CCK

2588DPC

.

.

.

2992FDD

5045DCK

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PORRAS RIOS FERNANDO 

PULIDO CATALAN RAFAEL 

PULIDO PEREZ PURIFICACION 

REINA OLMO ANTONIO JESUS 

REVELLES CASTELLAR ARANZAZU 

ROMERO LINARES JOSE 

SANCHEZ ORTIZ ANTONIO JOSE 

SANCHEZ SALAS JACINTO 

SERRANO CONDE RAFAEL 

SORGATO GODEAU ANTONIO 

SOTO ROSA ANTONIO 

SOTOMAYOR MARTIN JUAN JOSE 

TELLEZ GUERRERP MARIA DEL MAR 

TRAN Y MOVIMIENTOS DE TIERRA AGUILARENSE   

VARO PALMA LAURA MARIA 

1938/2012

1936/2012

1935/2012

1946/2012

2102/2012

2139/2012

2143/2012

2148/2012

2149/2012

2164/2012

2154/2012

2771/2012

2906/2012

2336/2012

2752/2012

2988/2012

2896/2012

3006/2012

1262/2012

2815/2012

2080/2012

2172/2012

2957/2012

3000/2012

2495/2012

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30957400K

30527547S

34019538P

26972716H

45713673T

38050876K

75684015P

46664235H

44367115T

X1219927F

80130378B

52353275P

30510601C

B14359178

48871625Y

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

          30,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          30,00

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Incoación Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Incoación Zona Azul-
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